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A.O.U. “FEDERICO II” DI NAPOLI 

 

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO (ESTRAZIONE A SORTE) 

DELLE DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI 

GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. c), DELL’APPALTO “lavori di manutenzione del Reparto 

di Chirurgia Endoscopica ed Epatobiliopancreatica sito al V piano dell’edificio n. 6 del complesso 

edilizio A.O.U. “Federico II di Napoli” conforme al DM Ambiente 11.10.2017”. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 25 del mese di Marzo, alle ore 10:00, presso la U.O.C. Gestione 

Patrimonio Edile-Tecnico Impiantistico del complesso edilizio dell’A.O.U. “Federico II” di Napoli, ha luogo il 

sorteggio pubblico delle n. 15 ditte da invitare alla procedura negoziata per l’appalto denominato “lavori 

di manutenzione del Reparto di Chirurgia Endoscopica ed Epatobiliopancreatica sito al V piano 

dell’edificio n. 6 del complesso edilizio A.O.U. “Federico II di Napoli” conforme al DM Ambiente 

11.10.2017”. 

Per la stazione appaltante sono presenti l’Ing. Pierpaolo Petito Responsabile Unico del Procedimento e 

l’Ing. M. Petito, l’Arch. A.Flaminio quali testimoni e il Geom. C.Caso, quale testimone e verbalizzante. 

Non risulta presente alcun rappresentante degli Operatori Economici. 

PREMESSO 

- che con Delibera n. 63 del 28/01/2019 si è disposto, tra l’altro di: 

Approvare così come consentito dall’art. 36, comma 2, lettera), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., una procedura 

negoziata senza pubblicazione del bando di gara, per “lavori di manutenzione del Reparto di Chirurgia 

Endoscopica ed Epatobiliopancreatica sito al V piano dell’edificio n. 6 del complesso edilizio A.O.U. 

“Federico II di Napoli” conforme al DM Ambiente 11.10.2017”, stabilendo che:  

- al fine di garantire i principi definiti dall’art. 30 del D.Lgs. 50/16, si procederà all’individuazione dei 

quindici operatori economici da invitare alla procedura negoziata in argomento tramite apposita 

indagine di mercato da effettuarsi mediante la pubblicazione di un avviso pubblico esplorativo.  

Si evidenzia quanto segue: 

- che l’avviso pubblico esplorativo pubblicato in data 28/01/2019 è stato pubblicato sul sito internet 

istituzionale dell’AOU “Federico II” di Napoli nella sezione “Gare, Indagini di Mercato,…” 

- che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è stato 

fissato per il giorno 01/03/2019; 

- gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata in argomento, qualora siano in numero 

superiore a 15 saranno individuati tramite sorteggio, di altrettanti numeri di protocollo, associati 

agli operatori economici ammessi; quindi si formerà l’elenco dei soggetti da invitare, senza rendere 

note le corrispondenti denominazioni degli operatori economici. Nella seduta verranno resi noti i 

nomi dei soggetti esclusi, mentre la denominazione degli operatori economici sorteggiati, da 

invitare alla procedura negoziata, sarà mantenuta riservata fino ad avvenuta presentazione delle 

offerte, nel rispetto dell’art. 53, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/16;  

- che con ulteriore avviso pubblicato in data 15/03/2019 nella medesima data sul sito internet 

istituzionale, è stato comunicato il luogo, la date e l’ora del sorteggio pubblico, vale a dire quelli del 

presente verbale. 
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- che entro le il giorno 01/03/2019 sono pervenute n. 119 domande di partecipazione alla selezione;  

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il Responsabile Unico del Procedimento, informa che a seguito della nomina di una commissione la quale 

ha verificato la regolarità della documentazione in seduta riservata, delle manifestazioni di interesse 

pervenute entro il termine fissato, le seguenti sono state escluse dalla procedura di estrazione a sorte per 

le motivazioni in corrispondenza riportate:  

N. NOME DITTA Prot. Data Prot. ESITO MOTIVAZIONE 

1 

P.A.V. 
COSTRUZIONI & 
ENGINEERING S.R.L. 1990 01.02.2019 Esclusa Richiesta incompleta presentata su modelli non conformi 

2 

CONSORZIO 
STABILE SOLEDIL 
S.R.L. 3051 19.02.2019 Esclusa Documentazione inviata riferita ad altra manifestazione 

3 
ARTEMIDE S.R.L. 
UNIPERSONALE 2896 15.02.2019 Esclusa NON POSSIEDE CATEGORIE OS3 E OS30 

4 
DA.CA.SUD 
COSTRUZIONI S.R.L. 3414 21.02.2019 Esclusa 

Rich. compilata male, altro oggetto ed altro destinatario 
in indirizzo, manca ISO 14001 

5 
SUPINO GROUP 
S.R.L. 3564 25.02.2019 Esclusa 

NON POSSIEDE ISO 14001, MANCANO requisisti art 90 
per OS3 e OS30 come dichiarato 

6 
ADV ASSOCIATI 
S.R.L 3750 26.02.2019 Esclusa NON POSSIEDE ISO 14001 

7 
DOLDO CARLO 
S.R.L. 3972 28.02.2019 Esclusa NON POSSIEDE CATEGORIE OS3, OS30 E OG11 

8 EDILTECNICA 3991 28.02.2019 Esclusa NON POSSIEDE ISO 14001 

9 STE. PA. S.R.L. 4110 01.03.2019 Esclusa Rich. compilata male altro oggetto ed altro destinatario 

10 CFC GROUP S.R.L. 4171 04.03.2019 Esclusa 
PERVENUTA IL 01.03. 2019 ALLE ORE 14:07 OLTRE IL 
TERMINE DELLE ORE 12:00 PREVISTE DAL BANDO  

 

Diversamente le seguenti manifestazioni di interesse sono state ammesse alla procedura di sorteggio, in 

quanto complete ed in possesso dei requisiti di partecipazione richiesti. 

Il RUP informa i presenti che è stato preliminarmente predisposto l’elenco di 109 Operatori Economici, 

secondo l’ordine di arrivo dal Protocollo Informatico dell’AOU “Federico II” di Napoli, a ciascuno di essi è 

stato quindi associato un numero progressivo da 1 a 109, che servirà ad identificare univocamente detti 

Operatori Economici ai fini del sorteggio, come di seguito: 

N. Prot. Data prot. 

1 1907 31.01.2019 

2 1929 31.01.2019 

3 1965 31.01.2019 

4 1969 31.01.2019 

5 1989 01.02.2019 

6 1991 01.02.2019 

7 1992 01.02.2019 

8 2047 01.02.2019 

9 2132 04.02.2019 

10 2133 04.02.2019 
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11 2134 04.02.2019 

12 2135 04.02.2019 

13 2136 04.02.2019 

14 2165 05.02.2019 

15 2210 05.02.2019 

16 2280 06.02.2019 

17 2281 06.02.2019 

18 2315 06.02.2019 

19 2326 06.02.2019 

20 2490 11.02.2019 

21 2493 11.02.2019 

22 2527 11.02.2019 

23 2552 11.02.2019 

24 2589 12.02.2019 

25 2591 12.02.2019 

26 2592 12.02.2019 

27 2620 12.02.2019 

28 2625 12.02.2019 

29 2729 13.02.2019 

30 2730 13.02.2019 

31 2800 14.02.2019 

32 2803 14.02.2019 

33 2807 14.02.2019 

34 2809 14.02.2019 

35 2834 15.02.2019 

36 2994 18.02.2019 

37 3010 18.02.2019 

38 3055 19.02.2019 

39 3216 20.02.2019 

40 3221 20.02.2019 

41 3234 20.02.2019 

42 3245 20.02.2019 

43 3365 21.02.2019 

44 3369 21.02.2019 

45 3376 21.02.2019 

46 3378 21.02.2019 

47 3432 22.02.2019 

48 3438 22.02.2019 

49 3440 22.02.2019 

50 3491 22.02.2019 

51 3542 25.02.2019 

52 3563 25.02.2019 

53 3577 25.02.2019 

54 3584 25.02.2019 

55 3589 25.02.2019 

56 3700 26.02.2019 
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57 3704 26.02.2019 

58 3711 26.02.2019 

59 3712 26.02.2019 

60 3715 26.02.2019 

61 3717 26.02.2019 

62 3749 26.02.2019 

63 3751 26.02.2019 

64 3752 26.02.2019 

65 3761 26.02.2019 

66 3868 27.02.2019 

67 3869 27.02.2019 

68 3878 27.02.2019 

69 3879 27.02.2019 

70 3882 27.02.2019 

71 3884 27.02.2019 

72 3903 27.02.2019 

73 3957 28.02.2019 

74 3960 28.02.2019 

75 3961 28.02.2019 

76 3964 28.02.2019 

77 3965 28.02.2019 

78 3966 28.02.2019 

79 3969 28.02.2019 

80 3973 28.02.2019 

81 3975 28.02.2019 

82 3978 28.02.2019 

83 3981 28.02.2019 

84 3987 28.02.2019 

85 3992 28.02.2019 

86 3993 28.02.2019 

87 3994 28.02.2019 

88 3995 28.02.2019 

89 4000 28.02.2019 

90 4004 28.02.2019 

91 4024 28.02.2019 

92 4060 01.03.2019 

93 4061 01.03.2019 

94 4065 01.03.2019 

95 4066 01.03.2019 

96 4067 01.03.2019 

97 4068 01.03.2019 

98 4069 01.03.2019 

99 4070 01.03.2019 

100 4071 01.03.2019 

101 4072 01.03.2019 

102 4073 01.03.2019 

103 4074 01.03.2019 



5 
 

104 4075 01.03.2019 

105 4081 01.03.2019 

106 4083 01.03.2019 

107 4109 28.02.2019 

108 4117 01.03.2019 

109 4118 01.03.2019 

 

Previa lettura dell’elenco dei protocolli delle domande ammesse, senza indicare i nominativi delle ditte che 

hanno manifestato l’interesse a partecipare, si procede all’estrazione a sorte dei quindici numeri che 

individueranno le ditte da invitare alla procedura negoziata. 

Si dà quindi atto che per il sorteggio in questione, alla presenza degli intervenuti, vengono inseriti in un 

contenitore vuoto n. 109 biglietti di uguale dimensione indicanti ciascuno uno dei numeri progressivi di cui 

sopra e piegati allo stesso modo. 

Si procede pertanto in successione all’estrazione di quindici (15) biglietti con lettura dei numeri estratti 

nell’ordine: 

I quindici numeri sono stati estratti dal testimone Arch. Annamaria Flaminio 

18 – 26 – 101 – 92 – 43 – 60 – 79 – 24 – 87 – 12 – 22 – 40 – 54 – 83 – 2 -  

In base a quanto suesposto, ai numeri estratti corrispondono i seguenti protocolli che individuano 

univocamente un operatore economico che sarà invitato, previa verifica contestuale dei requisiti sul MEPA, 

a partecipare alla successiva procedura di gara. 

N. Estratto Prot. Data Prot. 

18 2315 06.02.2019 

26 2592 12.02.2019 

101 4072 01.03.2019 

92 4060 01.03.2019 

43 3365 21.02.2019 

60 3715 26.02.2019 

79 3969 28.02.2019 

24 2589 12.02.2019 

87 3994 28.02.2019 

12 2135 04.02.2019 

22 2527 11.02.2019 

40 3221 20.02.2019 

54 3584 25.02.2019 

83 3981 28.02.2019 

2 1929 31.01.2019 

 

Si procede per ciascun protocollo, alla verifica in tempo reale dei requisiti sul sito del Mepa. Si riporta di 

seguito l’elenco dei nove (9) operatori che sono risultati privi dei requisiti richiesti ed il relativo esito.  

N. Estratto Prot. Data Prot. Nome Esito del controllo su MEPA 

26 2592 12.02.2019 
COSTRUZIONI GENERALI 
NICCHIO S.R.L. 

Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 
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101 4072 01.03.2019 MASSICCI S.R.L. 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

43 3365 21.02.2019 TALLETTI COSTRUZIONI S.R.L. Non è iscritta al MEPA 

60 3715 26.02.2019 
ZAIRA SOC. COOP. DI 
PRODUZIONE E LAV. A.R.L. 

Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

24 2589 12.02.2019 SIAL IMPIANTI S.R.L. 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

87 3994 28.02.2019 
CONSORZIO STABILE 
CAMPANIA Non possiede OS3 

12 2135 04.02.2019 
CONSORZIO STABILE MARR 
S.C.AR.L. 

Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

40 3221 20.02.2019 
D.P. COSTRUZIONI S.R.L.  
UNIPERSONALE 

Non possiede OS3 e non risulta richiesta 
RTI 

2 1929 31.01.2019 EDIL ROMA S.R.L. 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

 

Si procede pertanto in successione all’estrazione di ulteriori nove (9) biglietti con lettura dei numeri estratti 

nell’ordine: 

I nove numeri, estratti dal testimone Arch. Annamaria Flaminio sono i seguenti: 

103 – 7 – 5 – 9 – 62 – 28 – 45 – 76 – 96 -  

In base a quanto suesposto, ai numeri estratti corrispondono i seguenti protocolli che individuano 

univocamente un operatore economico che sarà invitato quindi, previa verifica contestuale dei requisiti, a 

partecipare alla successiva procedura di gara. 

N. Estratto Prot. Data Prot. 

103 4074 01.03.2019 

7 1992 01.02.2019 

5 1989 01.02.2019 

9 2132 04.02.2019 

62 3749 26.02.2019 

28 2625 12.02.2019 

45 3376 21.02.2019 

76 3964 28.02.2019 

96 4067 01.03.2019 

 

Si procede per ciascun protocollo, alla verifica in tempo reale dei requisiti sul sito del MEPA. Si riporta di 

seguito l’elenco dei cinque operatori che sono risultati privi dei requisiti richiesti ed il relativo esito.  

N. Estratto Prot. Data Prot. Nome Esito del controllo su MEPA 

103 4074 01.03.2019 
A.T.S. COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. 

Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

7 1992 01.02.2019 ROMANO COSTRUZIONI S.R.L. 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

5 1989 01.02.2019 
T.M.C. COSTRUZIONI 
IMMOBILIARI ITALIANE S.R.L. 

Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

28 2625 12.02.2019 SOC. COOP. LA CATTOLICA 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 
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45 3376 21.02.2019 FENUS S.R.L. 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

Si procede pertanto in successione all’estrazione di ulteriori cinque (5) biglietti con lettura dei numeri 

estratti nell’ ordine dal testimone Arch. Annamaria Flaminio: 

36 – 29 – 6 – 53 – 105 -  

In base a quanto suesposto, ai numeri estratti corrispondono i seguenti protocolli che individuano 

univocamente un operatore economico che sarà invitato quindi, previa verifica contestuale dei requisiti, a 

partecipare alla successiva procedura di gara. 

N. Estratto Prot. Data Prot. 

36 2994 18.02.2019 

29 2729 13.02.2019 

6 1991 01.02.2019 

53 3577 25.02.2019 

105 4081 01.03.2019 

 

Si procede per ciascun protocollo, alla verifica in tempo reale dei requisiti sul sito del MEPA. Si riporta di 

seguito l’operatore che è risultato privo dei requisiti richiesti ed il relativo esito.  

N. Estratto Prot. Data Prot. Nome Esito del controllo su MEPA 

53 3577 25.02.2019 COSTRUZIONI CAPUANO S.R.L. 
Non possiede OS3 e OS30 sul MEPA e 
non risulta richiesta RTI 

 

Si procede pertanto in successione all’estrazione ulteriore di un (1) biglietto con lettura del numero, 

estratto dal testimone Arch. Annamaria Flaminio, a cui corrisponde il seguente protocollo che individua 

univocamente un operatore economico che sarà invitato quindi a partecipare alla successiva procedura di 

gara. 

N. Estratto Prot. Data Prot. 

67 3869 27.02.2019 

 

Si procede, per il protocollo corrispondente, alla verifica in tempo reale dei requisiti sul sito del MEPA. 

Si riporta di seguito l’elenco dei 15 biglietti estratti, con i relativi protocolli, corrispondenti ai 15 operatori 

economici risultati in possesso dei requisiti sul MEPA e che pertanto, saranno invitati a partecipare alla 

successiva procedura di gara. 

Ordine N. Estratto Prot. Data Prot. 

1 18 2315 06.02.2019 

2 92 4060 01.03.2019 

3 79 3969 28.02.2019 

4 22 2527 11.02.2019 

5 54 3584 25.02.2019 

6 83 3981 28.02.2019 

7 9 2132 04.02.2019 

8 62 3749 26.02.2019 

9 76 3964 28.02.2019 
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10 96 4067 01.03.2019 

11 36 2994 18.02.2019 

12 29 2729 13.02.2019 

13 6 1991 01.02.2019 

14 105 4081 01.03.2019 

15 67 3869 27.02.2019 

 

I biglietti estratti vengono siglati e riposti in apposito plico che verrà conservato agli atti. Le ditte 

corrispondenti ai numeri estratti ed in possesso dei requisiti sul sito MEPA, saranno invitate alla procedura 

negoziata; diversamente le altre ditte non sorteggiate e quelle sorteggiate ma risultate prive dei requisiti 

sul MEPA, non saranno invitate a presentare offerta. 

Al termine della seduta vengono resi noti i nomi delle seguenti ditte non sorteggiate con i corrispettivi 

numeri, così come di seguito: 

N. Prot. Data Prot. NOME DITTA ESITO 

1 1907 31.01.2019 EDIL NAZIONALE S.R.L. NON ESTRATTA 

     3 1965 31.01.2019 D'ALESSANDRO COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

4 1969 31.01.2019 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. NON ESTRATTA 

     

     

     8 2047 01.02.2019 MOSCARINO S.A.S. NON ESTRATTA 

     10 2133 04.02.2019 A & G MULTISERVICE S.R.L. NON ESTRATTA 

11 2134 04.02.2019 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE S.R.L. NON ESTRATTA 

     13 2136 04.02.2019 EDILCAP SOC.COOP. A.R.L. NON ESTRATTA 

14 2165 05.02.2019 TIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

15 2210 05.02.2019 THERMOFRIGOR SUD S.R.L. NON ESTRATTA 

16 2280 06.02.2019 G.L.M. APPALTI S.R.L. NON ESTRATTA 

17 2281 06.02.2019 DI.GI.ALL. NON ESTRATTA 

     19 2326 06.02.2019 TF COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

20 2490 11.02.2019 G.E.T.E. S.R.L. NON ESTRATTA 

21 2493 11.02.2019 FERRARO COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     23 2552 11.02.2019 E.T. TELECOMUNICATION S.R.L. NON ESTRATTA 

     25 2591 12.02.2019 PERSEO SOC. COOP. NON ESTRATTA 

     27 2620 12.02.2019 M.S.C. GENERALI S.R.L. NON ESTRATTA 

     

     30 2730 13.02.2019 DE LISIO COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

31 2800 14.02.2019 EDIL PLINIO S.N.C. NON ESTRATTA 
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32 2803 14.02.2019 NAN COSTRUZUINI S.R.L. E (C) IMPIANTISTICA VESUVIANA S.R.L. (M) NON ESTRATTA 

33 2807 14.02.2019 ARCA COSTRUZIONI SOCIETA' UNIPERSONALE A.R.L. NON ESTRATTA 

34 2809 14.02.2019 ELEDIL S.R.L.S. NON ESTRATTA 

35 2834 15.02.2019 F.LLI GIORDANO S.R.L. NON ESTRATTA 

     37 3010 18.02.2019 D.R.P. S.R.L. NON ESTRATTA 

38 3055 19.02.2019 COSTRUZIONI CINQUEGRANA NON ESTRATTA 

39 3216 20.02.2019 LI.RI. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     41 3234 20.02.2019 F.A.C. 94 SOC. COOP NON ESTRATTA 

42 3245 20.02.2019 DOLMEN COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     44 3369 21.02.2019 LA FIORELLA 82 SOC. COOP NON ESTRATTA 

     46 3378 21.02.2019 SITAI S.R.L. NON ESTRATTA 

47 3432 22.02.2019 D.N. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

48 3438 22.02.2019 PROGECO S.R.L. NON ESTRATTA 

49 3440 22.02.2019 EDIL G.F. NON ESTRATTA 

50 3491 22.02.2019 ZETA S.R.L. NON ESTRATTA 

51 3542 25.02.2019 G.R.V. COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. NON ESTRATTA 

52 3563 25.02.2019 F.LLI FERRARA S.R.L. NON ESTRATTA 

     

     55 3589 25.02.2019 IT ENERGY S.R.L. NON ESTRATTA 

56 3700 26.02.2019 PROTECNO IPIANTI S.R.L. NON ESTRATTA 

57 3704 26.02.2019 GSM IMPIANTI S.R.L. NON ESTRATTA 

58 3711 26.02.2019 ZACCARIELLO VINCENZO NON ESTRATTA 

59 3712 26.02.2019 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     61 3717 26.02.2019 CONSORZIO STABILE PARTENOPEO NON ESTRATTA 

     63 3751 26.02.2019 COSORZIO STABILE APPALTITALIA NON ESTRATTA 

64 3752 26.02.2019 COSTRUZIONI SMARRAZZO S.A.S. NON ESTRATTA 

65 3761 26.02.2019 Catuogno salvatore(capogruppo) edil sirya (mand.) NON ESTRATTA 

66 3868 27.02.2019 M. N. SERVICE S.A.S. NON ESTRATTA 

     68 3878 27.02.2019 BENE LUIGI NON ESTRATTA 

69 3879 27.02.2019 B.P.D. LAVORI S.R.L. NON ESTRATTA 

70 3882 27.02.2019 TRE GI IMPIANTI S.R.L. NON ESTRATTA 

71 3884 27.02.2019 CON.AR.ED. SOC. COOP. NON ESTRATTA 

72 3903 27.02.2019 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA NON ESTRATTA 

73 3957 28.02.2019 DELTA IMPIANTI S.R.L. NON ESTRATTA 

74 3960 28.02.2019 EDIL SAGGESE S.R.L. NON ESTRATTA 

75 3961 28.02.2019 AL.MA. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     77 3965 28.02.2019 G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

78 3966 28.02.2019 RESEARCH CONSORZIO STABILE SC A.R.L. NON ESTRATTA 
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     80 3973 28.02.2019 B.P. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

81 3975 28.02.2019 LA COSTRUENDA S.R.L. NON ESTRATTA 

82 3978 28.02.2019 SIGISMONDO SOCIETA' COOPERATIVA NON ESTRATTA 

     84 3987 28.02.2019 BARONE COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

85 3992 28.02.2019 EBM & BUILDING MANAGEMENT S.R.L. NON ESTRATTA 

86 3993 28.02.2019 D'AMBROSCA COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     88 3995 28.02.2019 DE MASI S.R.L. NON ESTRATTA 

89 4000 28.02.2019 COGESA  S.R.L. NON ESTRATTA 

90 4004 28.02.2019 SARA COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

91 4024 28.02.2019 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L. NON ESTRATTA 

     93 4061 01.03.2019 FOMA SERVICE S.R.L. NON ESTRATTA 

94 4065 01.03.2019 DANI.I.C. COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

95 4066 01.03.2019 EDERA COSTRUZIONI S.R.L. NON ESTRATTA 

     97 4068 01.03.2019 LA FAVORITA 81 SOC. COOPERATIVA NON ESTRATTA 

98 4069 01.03.2019 S.I.C.C.I. SUD S.R.L. NON ESTRATTA 

99 4070 01.03.2019 ADIRAMEF S.R.L. NON ESTRATTA 

100 4071 01.03.2019 NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L. NON ESTRATTA 

     102 4073 01.03.2019 ITALIANA APPALTI S.R.L. NON ESTRATTA 

     104 4075 01.03.2019 FENIX CONSOZIO STABILE SCARL NON ESTRATTA 

  
    106 4083 01.03.2019 EDIL SERVICE S.R.L. NON ESTRATTA 

107 4109 28.02.2019 EDILCIDO S.R.L. NON ESTRATTA 

108 4117 01.03.2019 E.CO.RES. S.R.L. NON ESTRATTA 

109 4118 01.03.2019 EDILMAYOR S.R.L. NON ESTRATTA 

 

Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi delle ditte 

sorteggiate come sopra indicato è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte.  

Alle ore 12:53 il RUP dichiara quindi concluse le odierne operazioni di sorteggio. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL  R.U.P.  

Ing. Pierpaolo Petito  F.to              

I TESTIMONI  

Ing. Maurizio Petito  F.to 

Arch. Annamaria Flaminio F.to 

Geom. Ciro Caso  F.to 


